
D.D.s., /E3 O ,rr .
cL-02-04

VISTO
VISTE

VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

REPI]BBLICA ITALIANA

'g?.gt"*" e%-*;*,*
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

Servizio Demanio
U,O.2 - Interventi Strutturali

Il Dirigente del Servizio

lo Statuto della Regione Siciliana;
le norme legislative e regolamentari sull'Amministrazione del pahimonio e la
contabilità generale dello Stato;
il D.L.vo n. 163/06 e s.m.i. e il D.P.R. di attuazione n.207/10:
la L.R. n. 12 del1210712011 ed il D.P.n. 13 attuativo del31l0l/2012;
il D.Lgs. 23106/2011, n. 118, "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e
dei loro organismi, a norma degli artt. I e 2 della L. n. 42 del 05/05/2009", e
successive modifiche ed integrazioni;
l'afi. 11 della L.R. n. 3 del 13/0112015 secondo il quale, a decorrere
dall'1101/2015, la Regione applica le disposizioni del sopra citato Decroto
Legislativo n. 118 del 2011, e successive modifiche ed furtegrazioni, secondo
quanto previsto dallo stesso art. 1 1;
la L.R. n. 10 del 07105/2015, che approva il bilancio della Regione Siciliana
per I'esercizio finanziario 2015 e per il nienno 2015 - 2017;
il decreto dell'Assessore regionale per l'Economia n. 1149 del 15/05/2015 con
cui, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono
ripartite, per gli anni fnaruian 2015,2016 e 2017, in capitoli e, ove necessario,
in articoli;
il D.D.S. n. 1566 del 3107/2015, vistato dalla Ragioneria Centrale Economia in
data 9/07/2015 aI n. 42, con il quale è stato assunto impegno definitivo
dell'importo di €. 854,00 sul capitolo 508006 - U.2.02.01.09.002 - del bilancio
della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015, per il finanziamento dei
lavori di riparazione e di adeguamento alle prescrizioni previste dal Codice di
Rete di Tema, dell'impianto fotovoltaico sito alf intemo dell'edificio demaniale
sede dell'Uffrcio del Genio Civile di Caltanissetta, affidati alla Ditta Secur
Point S.r.1., con sede in Via E. Tricomi n. 11, in Casteltermini, CIG.
Z.c8t443578;

1a fattvra elettronica n. 131 dell' 1/09/2015, emessa dalla Ditta Secur Point
S.r.l., dell'importo di di €. 680,00 per imponibile, €.149,60 per IYA al22%o:
il Documento Unico di Regolarità Contributiva n.35355544 del 18/05i2015
rilasciato dal responsabile dello Sportello Unico Previdenziale della Sede Inps
che attesta la resolarità conhibutiva dell'Imoresa:



VISTO

VISTA

RITENUTO

kr. 1)

An.2)

I'art. 1 del c. 629, lett. b, della L. 19012014 con il quale viene modificata la
disciplina dell'I.V.A. a decorrere dall' 0l/01/2015 con I'obbligo dell'Ente
pubblico, che ha usufruito del bene o del servizio prestato, di versare I'I.V.A.
direttamente all'Erario:
la nota prot. n. 6824 del 10/02/2015, con la quale è stato delegato il Dott.
Angelo Fiandaca alla gestione dei capitoli di spesa per le attività inerenti
I'U.O.B. 8.2 del Servizio 8 "Demanio" di questo Dipartimento;
di poter procedere al pagamento della fathra n. 131 dell' 1/09/2015 di cui
sopra;

DECRETA

Si dispone la liquidazione ed il pagamento della complessiva somma di
C. 829,60 mediante emissione di mandato collettivo in favore Ditta Secur Point
S.r.1., con sede in Via E. Tricomi n. 11, in Casteltermini, CIG.2C81443578,
per €. 680,00 a titolo di saldo dei lavori di riparazione e di adeguamento alle
prescrizioni previste dal Codice di Rete di Tema, dell'impianto fotovoltaico
sito all'intemo dell'edificio demaniale sede dell'Ufficio del Genio Civile di
Caltanissett4 ed in favore della Regione Siciliana per €. 149,60 per I.V.A, da
versare all'Erario, giusta fattura elettronica n. 131 dell' 110912015.

Al pagamento come sopra avtorizzafo si prolvede per l'importo complessivo
d1 €. 829,60 sul capitolo 508006 - U.2.02.01.09.002 - del bilancio della
Regione Siciliana" esercizio finanziario 2015, giusta D.D.S. n. 1566 del
3/07/20ts.

Il presente provvedimento, ai sensi del comma 5 dell'articolo 68 della L.R. n.21
del 12 agosto 2014, sarà trasmesso al responsabile del procedimento di
pubblicazione ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line
sul sito istituzionale.

Il presente decreto sarà inoltrato alla Ragioneria Centrale dell'Economia.

Palermo,lì : A SiiZgts


